
1

Zarządzenie Nr 60/2025
Starosty Mławskiego

z dnia 28 listopada 2025 roku

w sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr 28/2021  Starosty  Mławskiego  z  dnia  29.06.2021  roku 
w  sprawie  podstawowego  sposobu  dokumentowania  spraw  oraz  systemów 
teleinformatycznych  i  elektronicznych  wykorzystywanych  do  realizacji  zadań 
w Starostwie Powiatowym w Mławie.

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz na podstawie § 1 ust. 3 instrukcji kancelaryjnej stanowiącej 
załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych  (Dz. U. z 2011r. Nr 14, poz. 67 ze zm.), zarządzam 
co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Nr 28/2021 Starosty Mławskiego z dnia 29.06.2021 roku w sprawie podstawowego 
sposobu  dokumentowania  spraw  oraz  systemów  teleinformatycznych  i  elektronicznych 
wykorzystywanych do realizacji  zadań w Starostwie Powiatowym w Mławie,  wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 2 w ust. 9 pkt 4 po lit. e)  dodaje się lit. f) w brzmieniu:
„f) wnioski o wydanie wypisu/wyrysu”.

2) W § 6 w ust. 1 pkt 2 skreśla się lit) a.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3

Nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                       STAROSTA MŁAWSKI

  
                                                                                Witold Okumski


	Starosty Mławskiego

